
Zarządzenie Nr  80/13 
Wójta Gminy Nowy Targ 
z  dnia  04 lipca 2013 r. 

 
 
 

w sprawie:  powołania  Komisji egzaminacyjnej dla  rozpatrzenia  wniosku   nauczycieli  
ubiegających  się o awans   na   stopień  nauczyciela  mianowanego               
ze   szkoły   prowadzonej    przez    Gminę    Nowy   Targ. 

 
 
 Na podstawie art.  9 g ust. 2  i  5 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r.  Karta Nauczyciela ( Dz.U. z  2006r. nr 97, poz.674 ze zm.), zarządza                        
się co następuje: 
 

§  1 
 

Powołuje się Komisje egzaminacyjne  w celu rozpatrzenia wniosków  złożonych  przez 
nauczycieli  ubiegających  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 

§  2 
 

Skład  osobowy Komisji egzaminacyjnych   dla nauczycieli   kontraktowych  określają   
Załączniki   Nr 1  - 10   niniejszego Zarządzenia. 
 

§  3 
 

W skład osobowy Komisji określonych w  §  2 może wchodzić przedstawiciel związku 
zawodowego wskazanego przez nauczyciela. 
 

§  4 
 

Wykonanie   zarządzenia  i  obsługę  administracyjno – biurową zleca się Dyrektorowi ZEAS. 
 

§  5 
 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


